CONVENTION DE PARTENARIAT 2022



ENTRE

L'Office de Tourisme Cœur de Flandre,

dont le siège est situé 222 bis rue de Vieux-Berquin 59190 HAZEBROUCK

ET

NOM - Prénom Adresse pour envoi courrier Téléphone et Mail

REPRÉSENTANT L'ACTIVITÉ SUIVANTE :

TYPE: SALLES DE RECEPTION

NOM DE L'ACTIVITÉ

Adresse (si différente de votre adresse personnelle)

Téléphone et Mail

Site

Reseaux sociaux :	□ ғасероок ⊔ п	nstagram ⊔ i	witter \square Autre	S:

Nom de la salle :			Autre salle ?:			
Surface :	Capacité assise :	Capacité debout :	Surface :	Capacité assise :	Capacité debout :	
m²	pers	pers	m²	pers	pers	
Tarif(s) de location :			Tarif(s) de location :			
Moyens de paiement acceptés : Carte bancaire - Espèces - Virement - Chèque bancaire						
Salle équipée pour accueil réunion ou séminaire d'entreprise : OUI NON						
Service traiteur : □ OUI □ NON						
Hébergement sur place ? ☐ OUI ☐ NON Si oui,			Si oui, capacité	Si oui, capacité d'accueil : pers		
Labels : ☐ Maître Restaurateur ☐ Artisan traiteur ☐ Tourisme et Handicap ☐ Autres :						
Équipements et services : \square Accès PMR \square Parking \square Wifi \square Jardin \square Tonnelle \square Aire de jeux \square Accueil en langues						
étrangères, lesquelles : ☐ Animaux acceptés ☐ Autres :						

Les données sont collectées par l'Office de tourisme Cœur de Flandre aux fins de gestion des prestations objets de la convention de partenariat. Elles seront conservées pour une durée de 10 ans à compter de la fin de validité de la convention. Les données collectées dans le cadre de l'exécution de la convention ne seront pas cédées à des tiers. Conformément à la règlementation applicable en matière de protection des données, vous disposez d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité, ainsi que d'un droit de réclamation auprès de l'autorité de contrôle. Pour les exercer, ou pour toute question relative au traitement de vos données, contactez notre DPO : dpo@cc-flandreinterieure.fr

CHOISISSANT LA FORMULE DE PARTENARIAT SUIVANTE :

	NOS OFFRES	TARIFS	CHOIX
DE PARTENARIAT	FORMULE DE PARTENARIAT #1 ✓ Présence avec 6 photos maximum sur le site www.coeurdeflandre.fr ✓ Vitrophanie et présentoir Destination Cœur de Flandre pour les nouveaux partenaires ✓ Votre Diagnostic Numérique et atelier Yes Wifi ✓ Parution dans la carte touristique Destination Cœur de Flandre ✓ Accès à l'espace pro sur le site ✓ Accès à la commercialisation par le service Groupes ✓ Je suis intéressé(e) par de la billetterie via le site de l'Office de Tourisme (je remplis la convention de commercialisation – partie 4 – Prestations / Individuels)	95€	
FORMULES D	FORMULE DE PARTENARIAT #2 Le pack 1 + ✓ Reportage de 20 photos numériques HD	170 €	
FORI	FORMULE DE PARTENARIAT #3 Le pack 2 + ✓ 1 publireportage d'une page dans l'un des magazines Destination Cœur de Flandre	370 €	
	FORMULE DE PARTENARIAT #0 ✓ Présence sur le site www.coeurdeflandre.fr sans photo	0€	
INSERTIONS PUB	Option publicité : 1/2 page de publicité dans l'un des magazines Destination Cœur de Flandre (14000 ex pour le magazine Printemps-Eté; 12000 ex pour le magazine Automne-Hiver)	Printemps – Eté : 200 € Automne-Hiver : 150 €	
	Option publicité : 1 page de publicité dans l'un des magazines Destination Cœur de Flandre (14000 ex pour le magazine Printemps-Eté; 12000 ex pour le magazine Automne-Hiver)	Printemps – Eté : 275 €	
	Option publicité : Publicité sur la 4ème de couverture de l'un des magazines Destination Cœur de Flandre (14000 ex pour le magazine Printemps-Eté; 12000 ex pour le magazine Automne-Hiver)	Automne-Hiver : 225 € Printemps – Eté : 750 € Automne-Hiver : 675 €	
	Accompagnement Numérique Individuel : Les outils google, Facebook et Instagram, et gérer sa e-réputation (durée : 3 heures)	150 €	
	TOTAL (formule + insertions pub + accompagnement)		€ ^{TTC}

JE NE JOINS PAS DE CHÈQUE MAINTENANT, LE PAIEMENT SE FERA À RÉCEPTION DE LA FACTURE ÉMISE PAR LE TRÉSOR PUBLIC

(une seule facture sera émise, si vous avez plusieurs activités ayant la même adresse)

Fait à Le		JE REMETS CETTE CONVENTION DE PARTENARIAT COMPLÉTÉE ET SIGNÉE AVANT LE 28 JANVIER 2022 En l'envoyant par mail à l'adresse partenaires@coeurdeflandre.fr
Signature		En l'envoyant par courrier à l'adresse Office de Tourisme Destination Cœur de Flandre Service Partenaires Pavillon des Iris Grand Rue 59181 STEENWERCK
		En main propre, lors des cafés partenaires de 9h30 à 14h Le mardi 25 janvier – Bureau d'Information Touristique de Bailleul Le mercredi 26 janvier – Bureau d'Information Touristique de Cassel Le vendredi 28 janvier – Bureau d'Information Touristique de Hazebrouck
н	Delphine DROUVIN 03 28	PARTENAIRES partenaires@coeurdeflandre.fr 44 20 04 ● Stéphanie GODFROY 03 28 50 90 35 Information Touristique ● Stéphanie COLART 07 86 57 67 73